
 

 

UCHWAŁA NR III/11/18 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wybiera się metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w ust. 2. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego mieszkańca wynosi 18,00 zł za 

odpady komunalne zbierane selektywnie oraz 34,00 zł za odpady komunalne zmieszane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr III/27/15 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty, (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 30 stycznia 2015 r., poz. 486). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 lutego 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 140


		2019-01-03T11:58:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




